



MIKAEL MAUDUIT

CHEF DE PROJET
WEBDESIGNER
GRAPHISTE

- 64 chemin des Romarins
06700 Saint-Laurent du Var
- 06.24.16.36.40
- mauduit.mikael@gmail.com
- Titulaire Permis B. véhiculé

PRESENTATION

Fort d'une expérience réussie de 10 ans au sein de l'agence de communication que j'ai créée et dirigée, j'ai acquis une totale maîtrise des logiciels de production de graphisme et du digital à travers les divers projets que nous avons réalisés avec mon équipe et que j'ai managée et supervisée. Je suis créatif, rigoureux et surtout passionné. À la recherche d'un nouveau challenge et désireux de mettre mes compétences et mon expérience au service d'une collectivité dans laquelle je pourrais m'investir.

- /mauduitmikael
- /mauduitmikael
- /mikael-mauduit
- /mike_rebirth
- /sickoner.njc

FORMATIONS

- BAC L (Options arts appliqués)**
Lycée Estiennes d'Orves | 2000 - 2001
- Formation Infographie (Diplômé)**
École MJM Nice | 2001- 2002
- Formation Webdesign (Diplômé)**
École MJM Nice | 2002 - 2003
- Formation Développement web (Diplômé)**
École MJM Nice | 2003 - 2004
- Formation Motion/vidéo**
École MJM Paris | 2004 - 2005

EXPERIENCES

- CRÉATION AGENCE CALII (start-up)**
Directeur artistique, graphiste | 2005 - 2006
Première expérience professionnelle avec deux associés et création de ma première start-up dans le secteur de la communication.
- FREELANCE en auto-entrepreneur**
Graphiste, webdesigner | 2005 - 2007
Différentes réalisations freelance qui m'ont permis de constituer un portefeuille clients et collaborateurs sur la région.
- AGENCE TEQUILA RAPIDO**
Graphiste, Webdesigners | 2007
Première grande expérience professionnelle dans une agence reconnue de Paris à Nice.
- CRÉATION AGENCE SILUKO**
CEO, Chef de projet | 2007 - 2017
Dix ans d'enrichissement professionnel et personnel. Jusqu'à 5 salariés, 280 clients et plus de 400 projets livrés.

REFERENCES



REALISATIONS

Découvrez tous les projets sur lesquels j'ai travaillé durant les sept dernières années en flashcodant ce QR Code ci-contre :



COMPÉTENCES

Photoshop	<div style="width: 95%;"></div>	HTML, CSS	<div style="width: 95%;"></div>
Illustrator	<div style="width: 95%;"></div>	Wordpress	<div style="width: 95%;"></div>
Indesign	<div style="width: 95%;"></div>	Prestahsop	<div style="width: 95%;"></div>
Coda	<div style="width: 95%;"></div>	HTML5, CSS3	<div style="width: 95%;"></div>
After Effect	<div style="width: 95%;"></div>	Javascript	<div style="width: 95%;"></div>

LOISIRS

Football, tennis, running
Dessin, sculpture, poterie
Photographie, marche à pieds

LANGUES

